Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 года                                                      №_58/290-IV_

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7 Шинелевой Татьяны Ивановны

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего заявления от кандидата в депутаты Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7 Шинелевой Татьяны Ивановны от 27 августа 2018 года,

Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7 Шинелевой Татьяны Ивановны (решение от 01.08.2018 г. № 55/267–IV).

2.  Членам Алатырской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса исключить путем вычеркивания одной линией всех сведений о кандидате Шинелевой Татьяне Ивановне  в избирательном бюллетене по выборам депутата Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7   захватывая квадрат для отметки о голосовании.

3. Довести настоящее решение до Кирской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 108.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова